
DU2768 Seminář: Mediace umění 
podzim 2014 
 
Vyučující: Mgr. Bc. Alice Stuchlíková, Ph.D. 
 
 

Zpětná vazba: Návštěva ateliéru akademických 
sochařů Nikose Armutidise a jeho dcery Ireny 
Armutidisové 
 
 
Termín vložení doplněného souboru do odevzdávárny: pátek 9. 1. 2015 
 
Přebývající odpovědi vymažte, případně odpověď doplňte (1.) a jen doplňte (2. a 3.). 
Buďte pravdiví, s klidem i kritičtí, na proplacení cestovného negativita nebude mít 
vliv. Na závěr před odevzdáním vše přebývající žlutě zabarvené smažte, čímž 
zvýšíte přehlednost odevzdávaného dokumentu. 
 
 
 
Autor/ka: jméno a příjmení studenta/studentky, učo 
 
 
1. Návštěva ateliéru Nikose Armutidise a jeho dcery Ireny se mi: 
a) jednoznačně líbila 
b) spíše líbila 
c) spíše nelíbila 
d) jednoznačně nelíbila 
e) jiná odpověď: doplňte 
 
2. Návštěva pro mne měla tento přínos: 
doplňte, také zde může být napsáno slovo žádný 
 
3. Na návštěvě se mi nelíbilo: 
doplňte, také zde může být napsáno slovo nic 
 
 
 
Odměna pro účastníky této exkurze, kteří formulář vyplní a odevzdají do 
odevzdávárny předmětu Mediace umění: stipendium 100 Kč. Pozitivita nebo 
negativita odpovědí nebude mít na udělení stipendia vliv. Soubor nechte nazvaný, 
jak je: DU2768 Mu Zpetna vazba N. a I. Armutidisovi 
 
 


